[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 сентября 2012 г.

	№
	2042

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление

администрации МОГО «Ухта» от 03.05.2011 № 813

«О реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления»
В соответствии с решением Совета МОГО «Ухта» от 15.06.2011 № 38 «О структуре администрации муниципального образования городского округа «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5 приложения № 4 к постановлению администрации                         МОГО «Ухта» от 03.05.2011 № 813 изложить в следующей редакции:

«5. Отчеты, указанные в пункте 4 настоящего Порядка, представляются в отдел информации и связей с общественностью администрации МОГО «Ухта» не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом (не позднее 1 февраля года, следующего за отчетным)».

2. Отделу информации и связей с общественностью администрации             МОГО «Ухта» опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Тельнова В.Н.
И.о. руководителя администрации

        С.С. Соболев